MACH

kéd:

model:
karoserie:

barva karosérie:

barva polstrovani:

rok 1. registrace:

0292817

BMW 535d

limuzina/ sedan

354 Titanium Silver

LCCX kize Dakota Oyster/Black
(Seda/Cerna)

10/2010

obsah:
vykon:
palivo:

najeté km:

CENA:
sleva:

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2

2993 cm3

220 kW

nafta

115500 km

660 000 K¢ + DPH
0 K& + DPH

zakona €. 89/2012 Sb., ob¢anského zakoniku

Vybaveni:

1CD Zpétné vyuziti brzdné energie

223 El. nastaveni tuhosti tlumi¢u (EDC)

229 Dynamic Drive - systém zabrariujici naklonu vozu

258 dojezdové pneumatiky "Runflat"

2K3 alu kola V-Speiche 331

2PA Bezpecénostni Srouby kol

2VA "Adaptive Drive" — elektronické nastaveni tuhosti tumicu
2VH Integrované aktivni fizeni

302 Alarm

316 Automatické ovladani dvefi zavazadlového prostoru

320 Bez oznageni modelu

3AG Zadni kamera

3MB BMW Individual hlinikové vnéjsi prvky v provedeni "Aluminium satinated™
403 Elektricky ovladané sklenéné stfedni okno

415 Rolovaci elektricka sluneéni clona zadniho okna

416 Rolovaci sluneéni clony - pro zadni bo¢ni okna elektricka
423 Velurové koberecky

428 Varovny trojuhelnik a Iékarni¢ka

430 Vnitfni a vnéjSi zpétna zrcatka s automat.zaclorfiovanim, vnéjsi el.sklopna
431 Vnitfni zpétné zrcatko s automatickym zacloriovanim

441 Kuracky paket

456 Komfortni elektr.nastavitelna sedadla vpfedu

464 Vak na lyze

465 Pruchozi nakladaci systém v¢. transportniho saku

488 Elektrické bederni opérky pro predni sedadla

494 Vyhfivané pfedni sedacky
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4CE
4D3
4NB
4UR
502
508
520
522
524
5AC
5DL
609
610
633
677
6FL
710
761
775
877
8TH

Drevéné oblozeni cerné lesklé

Aktivni ventilace pfednich sedadel

4-zbénova automat.klimatizace

Ambientni osvétleni interiéru

Vysokotlaké ostfikovace svétlomet(i

PFedni i zadni parkovaci asistent (PDC)

Mlhovky

Xenonové svétlomety

Adaptivni svétlomety

"High-beam assistant" — automatické vypnuti / zapnuti dalkovych svétel
Surround View

Navigaéni systém "Professional”

"Head-Up Display" - projekce dulezitych jizdnich informaci na ¢elni sklo
Pfiprava pro mobilni telefon - BLUETOOTH

HiFi systém "Professional" — 16 reproduktort (600 W)
Rozhrani USB / audio

M sportovni koZeny volant

BMW Individual protislune¢ni ochrana oken

BMW Individual ¢alounéni stropu v barvé antracitu
Deaktivace alarmu vyhradne dalkovym ovladanim
"Speed Limit Info" — ukazatel aktualni povolené rychlosti

Recepce
tel.¢.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Prodejce

PATRIK VACKAR

tel.€.: +420 725 505 252
e-mail: vackar@machmotors.cz




MACH

Recepce Prodejce
tel.¢.: +420 702 035 099 PATRIK VACKAR
e-mail: recepce@machmotors.cz tel.¢.: +420 725 505 252

e-mail: vackar@machmotors.cz



Recepce
tel.¢.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Prodejce

PATRIK VACKAR

tel.€.: +420 725 505 252
e-mail: vackar@machmotors.cz



